2018年度青海省总工会党组民主生活会
公开征求意见公告

根据中共青海省纪律检查委员会机关、中共青海省委组织部

《关于认真开好 2018年度县以上党和国家机关党员领导干部民

主生活会的通知》(青组字〔2018〕284号)精神和省委要求，省

总工会决定，2019年 1月召开省总工会党组民主生活会。为切

实提高民主生活会质量，特面向全省干部职工群众广泛征求意

见。现将有关事项公告如下：

一、主要内容

重点征求省总工会党组领导班子及其成员在思想政治、精神

状态、工作作风等 3个方面的意见建议。

二、联系方式

欢迎全省干部职工群众通过电子邮箱 qhszghzzb@126.com，

对省总工会党组领导班子及其成员提出宝贵意见和建议。

青海省总工会党组

2018年 1月 7日

	2018年度青海省总工会党组民主生活会
	公开征求意见公告